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Skui 4.03.2023 

 

Melding om utrygg vei, Tanumveien, og forespørsel om tiltak 
På bakgrunn av hendelser og nestenulykker i Tanumveien i forbindelse med massetransport T/R  Kattås 

vannverket til Franzefoss, vil Skui Vel melde fra om forhold som vi mener utgjør en stor trafikal risiko. 

Veien er smal, bratt, svingete og skolevei i begge retninger, stort sett uten fortau. 

Problemene på strekningen i Tanumveien  er bl.a. beskrevet i Budstikka 06.02.23 : 

https://www.budstikka.no/trailere-setter-seg-fast-i-veldig-bratt-og-smal-vei-burde-vart-forbudt/s/5-55-

1373638 

 

Forholdet gjelder hele strekningen og spesielt Vøyenenga-bakkene i Tanumveien (k.v.1012). 

Tanumveien er registrert med 19,5 meter tillatt vogntoglengde med opptil 50 tonn vekt. 

Skui Vel er kjent med de trafikale problemene som kan oppstå på denne strekningen. Vi ser derfor behov 

for ytterligere tiltak for at veien som også er skolevei, trygges for våre innbyggere og derved ikke brukes 

uhensiktsmessig eller av tyngre kjøretøy. 

 

På bakgrunn av dette ønsker vi følgende tiltak gjennomført: 

- Klassifisering av veien: Tanumveien fra Vøyenenga til Tanum skole, i T-kryss med Vestmarkveien, 

klassifiseres ned i tillatt vogntoglengde og vekt fra dagens 19,5 meter og 50 tonn til 5 tonn. 

 

- Ny skilting med gjennomkjøring forbudt for tungtransport i Tanumveien fra Vøyenenga t.o.m. Tanum 

skole i begge retninger t 

 

- Kjøring til eiendom: Dette gjeldende ikke kjøring til eiendom. 

 

- GPS kjøring: Klassifiseringen og informasjon som brukes til oppdatering av kart info for kjøring etter 

GPS må oppdateres. Dette gjelder flere smale, bratte og svingete veier i Bærum hvor store og lange biler 

kjører seg fast da de ikke er kjent og kjører på GPS. 

 

Situasjonen er heller ikke ny, spesielt i bakkene opp fra Vøyenenga har det vært flere hendelser. F.eks.: 

(Budstikka 2016) https://www.budstikka.no/trafikk/vogntog/tanumveien/vogntog-sto-bom-fast-i-

tanumveien/s/5-55-252895 

 

Vi ser frem til tilbakemelding og håper på at Tanumveiens klassifisering og skilting fra Vøyenenga t.o.m 

Tanum skole kan endres snarest.  

 

Når klassifisering og skilting er bestemt ber vi om at det blir tatt kontakt med Google Norge slik at GPS-

koordinatorer blir endret for unødig gjennomkjøring.  

Dette ble ikke gjort når samme endring ble gjort for Sandsbakkene i sin tid, så her kjører   når de skal til 

adresser lenger opp i Jarenveien. (Noen setter seg fast, ødelegger gjerder, og må ev. ned igjen) 

 

Med vennlig hilsen 

Skui vel 

Morten Heldal Haugerud  

leder 
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